[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.06.2024 № ПОС.03-1360/24

город Переславль-Залесский

Об отмене постановления Администрации города
Переславля-Залесского от 01.06.2021 № ПОС.03-1012/21
«Об утверждении документации по планировке территории
(проект межевания территории), ограниченной
ул. Строителей, ул. Октябрьская, ул. Разведчика Петрова
 (кадастровый квартал 76:18:010957) города
Переславля-Залесского» в части образования земельного
участка ЗУ1 (кадастровый номер 76:18:010957:1680)

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 7 Федерального закона от 2 августа 2019 г. № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 30.05.2024 № ПОС.03-1247/24 «Об отмене красных линий, установленных документацией по планировке территории»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Отменить постановление Администрации города Переславля-Залесского от 01.06.2021 № ПОС.03-1012/21 «Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания территории), ограниченной ул. Строителей, ул. Октябрьская, ул. Разведчика Петрова (кадастровый квартал 76:18:010957) города Переславля-Залесского» в части образования земельного участка площадью 320,3 кв.м. с условным кадастровым номером ЗУ1 (кадастровый номер 76:18:010957:1680) с видом разрешенного использования «магазины» код 4.4.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского   					        В.В. Маркова
image1.wmf